（様式１）

令和８年  月  日

参加申込書

 直方市長 様

       住所又は所在地

        商号又は名称

                   代 表 者 職 氏 名          印

 下記業務のプロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。

記

１ 業 務 名  直方市外国語指導助手派遣業務

２ 提出書類

・会社概要書（様式２）

・一般労働者派遣事業許可証の写し

・令和４年度から令和６年度までの地方公共団体からの業務受託実績（様式３）

【担当者連絡先】

所 属：

氏 名：

電 話：

Email：